Abrazaderas verdes
ABRAZADERA DOBLE SERIE LIGERA G.1 DIAM. 10MM Abrazaderas verdes ADL10G1
Características:
- Modelo: Doble
- Serie: Ligera
- Grupo: 1
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 10
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA DOBLE SERIE LIGERA G.2 DIAM. 12,7MM Abrazaderas verdes ADL127G2
Características:
- Modelo: Doble
- Serie: Ligera
- Grupo: 2
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 12,7
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA DOBLE SERIE LIGERA G.1 DIAM. 12MM Abrazaderas verdes ADL12G1
Características:
- Modelo: Doble
- Serie: Ligera
- Grupo: 1
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 12
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA DOBLE SERIE LIGERA G.2 DIAM. 13,7MM Abrazaderas verdes ADL137G2
Características:
- Modelo: Doble
- Serie: Ligera
- Grupo: 2
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 13,7
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA DOBLE SERIE LIGERA G.2 DIAM. 14MM Abrazaderas verdes ADL14G2
Características:
- Modelo: Doble
- Serie: Ligera
- Grupo: 2
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 14
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA DOBLE SERIE LIGERA G.2 DIAM. 15MM Abrazaderas verdes ADL15G2
Características:
- Modelo: Doble
- Serie: Ligera
- Grupo: 2
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 15
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA DOBLE SERIE LIGERA G.2 DIAM. 16MM Abrazaderas verdes ADL16G2
Características:
- Modelo: Doble
- Serie: Ligera
- Grupo: 2
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 16
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA DOBLE SERIE LIGERA G.2 DIAM. 16MM (INOX) Abrazaderas verdes ADL16G2I
Características:
- Modelo: Doble
- Serie: Ligera
- Grupo: 2
- Tipo de material: Inox
- Tubo: 16
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA DOBLE SERIE LIGERA G.2 DIAM. 17,1MM Abrazaderas verdes ADL17G2
Características:
- Modelo: Doble
- Serie: Ligera
- Grupo: 2
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 17,1
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA DOBLE SERIE LIGERA G.2 DIAM. 18MM Abrazaderas verdes ADL18G2
Características:
- Modelo: Doble
- Serie: Ligera
- Grupo: 2
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 18
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA DOBLE SERIE LIGERA G.2 DIAM. 18MM (INOX) Abrazaderas verdes ADL18G2I
Características:
- Modelo: Doble
- Serie: Ligera
- Grupo: 2
- Tipo de material: Inox
- Tubo: 18
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA DOBLE SERIE LIGERA G.3 DIAM. 19MM Abrazaderas verdes ADL19G3
Características:
- Modelo: Doble
- Serie: Ligera
- Grupo: 3
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 19
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA DOBLE SERIE LIGERA G.3 DIAM. 20MM Abrazaderas verdes ADL20G3
Características:
- Modelo: Doble
- Serie: Ligera
- Grupo: 3
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 20
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA DOBLE SERIE LIGERA G.3 DIAM. 21MM Abrazaderas verdes ADL21G3
Características:
- Modelo: Doble
- Serie: Ligera
- Grupo: 3
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 21
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA DOBLE SERIE LIGERA G.3 DIAM. 22MM Abrazaderas verdes ADL22G3
Características:
- Modelo: Doble
- Serie: Ligera
- Grupo: 3
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 22
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA DOBLE SERIE LIGERA G.3 DIAM. 23MM Abrazaderas verdes ADL23G3
Características:
- Modelo: Doble
- Serie: Ligera
- Grupo: 3
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 23
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA DOBLE SERIE LIGERA G.3 DIAM. 25,4MM Abrazaderas verdes ADL254G3
Características:
- Modelo: Doble
- Serie: Ligera
- Grupo: 3
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 25,4
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA DOBLE SERIE LIGERA G.3 DIAM. 25MM Abrazaderas verdes ADL25G3
Características:
- Modelo: Doble
- Serie: Ligera
- Grupo: 3
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 25
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA DOBLE SERIE LIGERA G.4 DIAM. 26MM Abrazaderas verdes ADL26G4
Características:
- Modelo: Doble
- Serie: Ligera
- Grupo: 4
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 26
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA DOBLE SERIE LIGERA G.4 DIAM. 28MM Abrazaderas verdes ADL28G4
Características:
- Modelo: Doble
- Serie: Ligera
- Grupo: 4
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 28
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA DOBLE SERIE LIGERA G.4 DIAM. 30MM Abrazaderas verdes ADL30G4
Características:
- Modelo: Doble
- Serie: Ligera
- Grupo: 4
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 30
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA DOBLE SERIE LIGERA G.5 DIAM. 32MM Abrazaderas verdes ADL32G5
Características:
- Modelo: Doble
- Serie: Ligera
- Grupo: 5
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 32
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA DOBLE SERIE LIGERA G.5 DIAM. 33MM Abrazaderas verdes ADL33G5
Características:
- Modelo: Doble
- Serie: Ligera
- Grupo: 5
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 33
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA DOBLE SERIE LIGERA G.5 DIAM. 35MM Abrazaderas verdes ADL35G5
Características:
- Modelo: Doble
- Serie: Ligera
- Grupo: 5
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 35
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA DOBLE SERIE LIGERA G.5 DIAM. 38MM Abrazaderas verdes ADL38G5
Características:
- Modelo: Doble
- Serie: Ligera
- Grupo: 5
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 38
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA DOBLE SERIE LIGERA G.5 DIAM. 40MM Abrazaderas verdes ADL40G5
Características:
- Modelo: Doble
- Serie: Ligera
- Grupo: 5
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 40
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA DOBLE SERIE LIGERA G.5 DIAM. 42MM Abrazaderas verdes ADL42G5
Características:
- Modelo: Doble
- Serie: Ligera
- Grupo: 5
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 42
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA DOBLE SERIE LIGERA G.1 DIAM. 6,4MM Abrazaderas verdes ADL64G1
Características:
- Modelo: Doble
- Serie: Ligera
- Grupo: 1
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 6,4
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA DOBLE SERIE LIGERA G.1 DIAM. 6MM Abrazaderas verdes ADL6G1
Características:
- Modelo: Doble
- Serie: Ligera
- Grupo: 1
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 6
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA DOBLE SERIE LIGERA G.1 DIAM. 8MM Abrazaderas verdes ADL8G1
Características:
- Modelo: Doble
- Serie: Ligera
- Grupo: 1
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 8
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA DOBLE SERIE LIGERA G.1 DIAM. 9,5MM Abrazaderas verdes ADL95G1
Características:
- Modelo: Doble
- Serie: Ligera
- Grupo: 1
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 9,5
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.1 DIAM. 10MM Abrazaderas verdes ASL10G1
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: 1
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 10
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.2 DIAM. 12,7MM Abrazaderas verdes ASL127G2
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: 2
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 12,7
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.1 DIAM. 12MM Abrazaderas verdes ASL12AG1
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: A1
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 12
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.1 DIAM. 12MM Abrazaderas verdes ASL12G1
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: 1
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 12
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.2 DIAM. 13MM Abrazaderas verdes ASL137G2
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: 2
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 13
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.2 DIAM. 14MM Abrazaderas verdes ASL14G2
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: 2
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 14
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.2 DIAM. 15MM Abrazaderas verdes ASL15G2
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: 2
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 15
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.2 DIAM. 16MM Abrazaderas verdes ASL16G2
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: 2
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 16
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.2 DIAM. 17MM Abrazaderas verdes ASL17G2
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: 2
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 17
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.2 DIAM. 18MM Abrazaderas verdes ASL18G2
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: 2
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 18
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.3 DIAM. 19MM Abrazaderas verdes ASL19G3
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: 3
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 19
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.3 DIAM. 20MM Abrazaderas verdes ASL20G3
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: 3
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 20
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.3 DIAM. 21MM Abrazaderas verdes ASL21G3
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: 3
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 21
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.3 DIAM. 22MM Abrazaderas verdes ASL22G3
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: 3
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 22
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.3 DIAM. 23MM Abrazaderas verdes ASL23G3
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: 3
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 23
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.3 DIAM. 25,4MM Abrazaderas verdes ASL254G3
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: 3
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 25,4
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.3 DIAM. 25MM Abrazaderas verdes ASL25G3
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: 3
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 25
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.4 DIAM. 26MM Abrazaderas verdes ASL26G4
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: 4
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 26
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.4 DIAM. 28MM Abrazaderas verdes ASL28G4
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: 4
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 28
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.4 DIAM. 30MM Abrazaderas verdes ASL30G4
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: 4
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 30
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.5 DIAM. 32MM Abrazaderas verdes ASL32G5
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: 5
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 32
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.5 DIAM. 33,7MM Abrazaderas verdes ASL33G5
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: 5
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 33,7
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.5 DIAM. 35MM Abrazaderas verdes ASL35G5
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: 5
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 35
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.5 DIAM. 38MM Abrazaderas verdes ASL38G5
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: 5
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 38
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.5 DIAM. 40MM Abrazaderas verdes ASL40G5
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: 5
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 40
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.5 DIAM. 42MM Abrazaderas verdes ASL42G5
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: 5
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 42
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.6 DIAM. 44,5MM Abrazaderas verdes ASL44G6
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: 6
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 44,5
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.6 DIAM. 48,3MM Abrazaderas verdes ASL48G6
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: 6
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 48,3
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.6 DIAM. 54MM Abrazaderas verdes ASL54G6
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: 6
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 54
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.7 DIAM. 60,3MM Abrazaderas verdes ASL603G7
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: 7
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 60,3
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.A1 DIAM. 6,35MM Abrazaderas verdes ASL635AG1
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: A1
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 6,35
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.1 DIAM. 6,35MM Abrazaderas verdes ASL635G1
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: 1
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 6,35
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.6 DIAM. 6,3MM Abrazaderas verdes ASL63G6
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: 6
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 63
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.A1 DIAM. 6MM Abrazaderas verdes ASL6AG1
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: A1
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 6
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.1 DIAM. 6MM Abrazaderas verdes ASL6G1
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: 1
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 6
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.7 DIAM. 76MM Abrazaderas verdes ASL76G7
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: 7
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 76
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.A1 DIAM. 8MM Abrazaderas verdes ASL8AG1
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: A1
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 8
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.1 DIAM. 8MM Abrazaderas verdes ASL8G1
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: 1
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 8
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.A1 DIAM. 9,52MM Abrazaderas verdes ASL952AG1
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: A1
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 9,52
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE LIGERA G.1 DIAM. 9,52MM Abrazaderas verdes ASL952G1
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Ligera
- Grupo: 1
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 9,52
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.8 DIAM. 101,6MM Abrazaderas verdes ASP101G8
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 8
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 101,6
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.8 DIAM. 10,8MM Abrazaderas verdes ASP108G8
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 8
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 108
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.1 DIAM. 10MM Abrazaderas verdes ASP10G1
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 1
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 10
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.3 DIAM. 10MM Abrazaderas verdes ASP10G3
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Tipo de material: Hierro
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.8 DIAM. 114,3MM Abrazaderas verdes ASP114G8
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 8
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 114,3
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.3 DIAM. 12,7MM Abrazaderas verdes ASP127G3
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 3
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 12,7
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.1 DIAM. 12MM Abrazaderas verdes ASP12G1
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 1
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 12
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.3 DIAM. 12MM Abrazaderas verdes ASP12G3
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 3
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 12
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.9 DIAM. 136MM Abrazaderas verdes ASP136G9
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 9
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 136
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.9 DIAM. 139MM Abrazaderas verdes ASP139G9
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 9
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 139
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.3 DIAM. 13,7MM Abrazaderas verdes ASP13G3
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 3
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 13,7
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.1 DIAM. 14MM Abrazaderas verdes ASP14G1
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 1
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 14
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.3 DIAM. 14MM Abrazaderas verdes ASP14G3
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 3
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 14
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.1 DIAM. 15MM Abrazaderas verdes ASP15G1
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 1
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 15
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.3 DIAM. 15MM Abrazaderas verdes ASP15G3
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 3
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 15
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.9 DIAM. 168MM Abrazaderas verdes ASP168G9
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 9
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 168
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.1 DIAM. 16MM Abrazaderas verdes ASP16G1
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 1
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 16
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.3 DIAM. 16MM Abrazaderas verdes ASP16G3
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 3
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 16
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.3 DIAM. 17,1MM Abrazaderas verdes ASP17G3
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 3
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 17,1
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.1 DIAM. 18MM Abrazaderas verdes ASP18G1
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 1
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 18
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.3 DIAM. 18MM Abrazaderas verdes ASP18G3
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 3
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 18
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.2 DIAM. 19MM Abrazaderas verdes ASP19G2
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 2
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 19
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.2 DIAM. 20MM Abrazaderas verdes ASP20G2
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 2
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 20
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.2 DIAM. 21,3MM Abrazaderas verdes ASP21G2
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 2
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 21,3
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.2 DIAM. 22MM Abrazaderas verdes ASP22G2
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 2
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 22
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.2 DIAM. 25,4MM Abrazaderas verdes ASP254G2
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 2
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 25,4
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.2 DIAM. 25MM Abrazaderas verdes ASP25G2
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 2
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 25
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.4 DIAM. 26,6MM Abrazaderas verdes ASP26G4
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 4
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 26,6
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.2 DIAM. 28MM Abrazaderas verdes ASP28G2
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 2
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 28
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.4 DIAM. 28MM Abrazaderas verdes ASP28G4
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 4
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 28
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.2 DIAM. 30MM Abrazaderas verdes ASP30G2
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 2
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 30
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.4 DIAM. 30MM Abrazaderas verdes ASP30G4
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 4
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 30
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.5 DIAM. 30MM Abrazaderas verdes ASP30G5
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 5
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 30
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.5 DIAM. 32MM Abrazaderas verdes ASP32G5
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 5
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 32
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.5 DIAM. 33,7MM Abrazaderas verdes ASP33G5
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 5
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 33,7
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.5 DIAM. 35MM Abrazaderas verdes ASP35G5
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 5
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 35
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.5 DIAM. 38MM Abrazaderas verdes ASP38G5
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 5
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 38
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.6 DIAM. 38MM Abrazaderas verdes ASP38G6
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 6
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 38
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.5 DIAM. 40MM Abrazaderas verdes ASP40G5
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 5
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 40
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.5 DIAM. 42MM Abrazaderas verdes ASP42G5
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 5
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 42
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.6 DIAM. 42MM Abrazaderas verdes ASP42G6
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 6
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 42
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.6 DIAM. 44MM Abrazaderas verdes ASP44G6
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 6
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 44
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.6 DIAM. 48,3MM Abrazaderas verdes ASP48G6
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 6
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 48,3
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.6 DIAM. 50,8MM Abrazaderas verdes ASP50G6
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 6
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 50,8
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.6 DIAM. 54MM Abrazaderas verdes ASP54G6
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 6
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 54
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.6 DIAM. 57MM Abrazaderas verdes ASP57G6
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 6
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 57
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.6 DIAM. 60,3MM Abrazaderas verdes ASP60G6
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 6
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 60,3
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.6 DIAM. 63,5MM Abrazaderas verdes ASP63G6
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 6
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 63,5
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.3 DIAM. 6,4MM Abrazaderas verdes ASP64G3
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 3
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 6,4
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.6 DIAM. 65MM Abrazaderas verdes ASP65G6
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 6
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 65
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.7 DIAM. 65MM Abrazaderas verdes ASP66G7
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 7
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 65
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.3 DIAM. 6MM Abrazaderas verdes ASP6G3
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 3
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 6
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.6 DIAM. 70MM Abrazaderas verdes ASP70G6
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 6
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 70
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.7 DIAM. 70MM Abrazaderas verdes ASP70G7
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 7
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 70
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.7 DIAM. 73MM Abrazaderas verdes ASP73G7
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 7
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 73
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.7 DIAM. 76MM Abrazaderas verdes ASP76G7
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 7
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 76
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.7 DIAM. 80MM Abrazaderas verdes ASP80G7
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 7
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 80
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.7 DIAM. 88MM Abrazaderas verdes ASP88G7
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 7
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 88
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.3 DIAM. 8MM Abrazaderas verdes ASP8G3
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 3
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 8
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.7 DIAM. 96MM Abrazaderas verdes ASP96G7
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 7
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 96
Abrazaderas verdes
ABRAZADERA SIMPLE SERIE PESADA G.3 DIAM. 9MM Abrazaderas verdes ASP9G3
Características:
- Modelo: Simple
- Serie: Pesada
- Grupo: 3
- Tipo de material: Hierro
- Tubo: 9